
UCHWAŁA NR XXXV/243/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 
w Zdrębach wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bakałarzewo  na czas oznaczony do 

3 lat na rzecz Agnieszki Dzida.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art.37  ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018r., poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na   zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną własność 
o pow. użytkowej  65,44 mkw. w budynku byłej szkoły położonym w Zdrębach wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Bakałarzewo w drodze bezprzetargowej na czas określony 3 lat na rzecz 
Agnieszki Dzida.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego umowy najmu lokalu mieszkalnego 
na rzecz Agnieszki Dzida.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: C2813FCF-AD5D-4EE3-91C1-7CDCCDECEBE4. Podpisany Strona 1




